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 Kultur- och tekniknämnden 

Delrapport – Utredning konstgräsplan 

Förslag till beslut 

Kultur- och tekniknämnden godkänner delrapporten. 

Ärendebeskrivning 

Delrapport om en utredning avseende möjligheterna och konsekvenserna av att anlägga en 
konstgräsplan i Askersunds kommun 

Beredning 

Ärendet har beretts av fritidsutvecklare Ann-Kristin Olsson och förvaltningschef Daniel Eriksson. 
Dialog har förts med representanter från föreningarna Åmmebergs IF, IFK Askersund och Skyllbergs 
IF samt kommuner i Sydnärke och Svenska Fotbollförbundet. 

Medarbetare på Tekniska förvaltningen har ingått i arbetsgruppen. 

Ärendet 

Utredningens syfte är att utreda möjligheterna och konsekvenserna av att anlägga en konstgräsplan i 
Askersunds kommun. 

230412 godkände kultur- och tekniknämnden utredningsdirektiv för konstgräsplan i Askersunds 
kommun med tillägget att utredningen genomförs likt den för idrottshall innebärande att förvaltningen 
tar fram alternativa förslag till lösningar. 

Under 2024 pausades tillsättningen av ny fritidsutvecklare efter pensionsavgång och utredningen gick 
ner på lågfart. Att färdigställa utredningen under våren 2024 var en omöjlighet utifrån kommunens 
ekonomiska situation och de beslut som fattades utifrån det. 

Utredningen fortsätter under 2025. Att eventuellt äska för en byggnation av en konstgräsplan inför 
2026 bedöms inte vara realistiskt utifrån kommunens ekonomi. Nästa möjliga väg framåt är då 
budgetprocessen inför 2027. 

Historik 
Frågan om en konstgräsplan i Askersunds kommun har uppkommit ett flertal gånger genom åren bl.a. 
som medborgarförslag. 2017 fick dåvarande kultur- och fritidsförvaltningen i uppdrag från kultur- och 
tekniknämnden att utreda möjligheterna att inrätta en konstgräsplan i kommunen. Kultur- och 
fritidsförvaltningen lämnade följande återrapport till kultur- och tekniknämnden:  

- att avvakta med ytterligare utredning kring konstgräsplan för att invänta nya rön om alternativa 
material i planerna men även för att invänta resultaten från pågående utredning om idrottshall och 
kommande Ung livsstil-undersökning.  

Kultur- och tekniknämnden godkände återrapporteringen 2018 och avslutade utredningen.  
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Förvaltningen för kultur, evenemang och fritid 

 

 

Daniel Eriksson  Ann-Kristin Olsson 

Förvaltningschef  Fritidsutvecklare 

     

Bilagor 

PM – Delrapport - Utredning konstgräsplan 

Beslutet skickas till 

Förvaltningschef Daniel Eriksson 
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